
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Torneo WE INVERNO A ROMA 0701071A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 02-02-2007 - 04-02-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40ms+20' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Tomescu Vlad                    

1Tosoni Augusto           

2
Bove Alessandro          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Tomescu Vlad                    4.5 ROU 14.0016.0010.0010.002415 2082 2449 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1970

2 4 M Tosoni Augusto           4.0 ITA 14.0016.009.50 12.002235 2125 2298 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

3 8 CM Bove Alessandro          3.5 ITA 14.5016.5010.007.75 2087 2142 2238 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

4 2 Quimi Marco                     3.5 PER 13.0015.509.50 7.75 2289 2054 2204 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

5 7 CM Parpinel Marco           3.5 ITA 13.0015.008.50 6.50 2097 2146 2296 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1986

6 5 CM Sautto Daniele           3.5 ITA 12.5014.008.50 12.502157 2110 2260 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1984

7 3 FM Barth Norbert Dr.              3.5 GER 11.0012.507.50 5.75 2259 2026 2106 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1970

8 13 CM Campomori Bruno          3.5 ITA 9.00 11.006.50 5.50 2027 2008 2158 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

9 9 CM Buratti Marco            3.0 ITA 12.5014.508.50 3.50 2073 2060 2063 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

10 15 CM Taglialatela Massimiliano3.0 ITA 12.0013.508.50 3.25 2011 2010 2015 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1977

11 17 CM Carola Paolo             3.0 ITA 10.5011.506.00 5.75 1962 1958 1961 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1959

12 11 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA 11.0012.507.00 2.75 2041 1987 1947 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1959

13 18 1N Lisi Davide              3.0 ITA 10.0012.006.50 6.50 1951 2004 2077 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1993

14 16 CM Verrascina Nicola        2.5 ITA 13.5015.5010.006.25 1993 2039 2040 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1960

15 6 M Farina Saverio           2.5 ITA 12.5013.509.00 9.50 2154 1981 1913 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1956

16 19 CM Giorni Moreno            2.5 ITA 12.0013.008.50 9.50 1946 2057 1864 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1963

17 28 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1819 1972 1885 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1946

18 12 Occhipinti Massimo       2.0 ITA 13.0015.008.50 6.00 2030 2018 1947 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1978

19 20 1N Failli Riccardo          2.0 ITA 12.0013.008.00 1.50 1943 1988 1788 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

20 10 CM Vignato Giovanni         2.0 ITA 10.5011.507.00 3.50 2071 1912 1840 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

21 23 1N Proietti Giorgio         2.0 ITA 9.50 11.506.00 5.00 1881 1891 1819 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

22 25 1N Gatta Flavio             2.0 ITA 10.0011.507.00 4.75 1837 1886 1771 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1966

23 32 2N Elia Alessio             2.0 ITA 9.50 11.006.50 1.75 1713 1964 1893 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

24 31 2N Casale Anania Vincenzo2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1724 2014 1822 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1967

25 29 1N Iacoacci Giancarlo       2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 6.00 1796 1893 1822 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1955

26 27 1N Prudenzano Ruggero       2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.50 1820 1908 1685 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

27 30 1N Lattanzi Domenico        2.0 ITA 7.00 8.00 5.00 0.50 1794 1916 1723 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1972

28 14 CM De Carolis Massimo       1.5 ITA 10.5012.007.00 2.25 2015 1950 1802 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1956

29 21 1N Foschini Andrea          1.0 ITA 10.5012.007.00 0.75 1926 1926 1734 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1974

30 22 1N Castellano Lorenzo       1.0 ITA 9.50 11.006.50 4.00 1886 1905 1622 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1963

31 26 1N Ruotolo Claudio          1.0 ITA 8.50 10.506.00 4.00 1837 1915 1494 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1965

32 24 1N Proia Gaetano            0.0 ITA 8.50 10.005.00 0.00 1871 2087 1352 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1969
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 FM Barth Norbert Dr.              GER 2259 2026 2106 1970 M 4630025

8 CM Bove Alessandro          ITA LAZ RM 2087 2142 2238 1987 M 814121 104269

9 CM Buratti Marco            ITA LAZ RM 2073 2060 2063 1959 M 824003 129720

13 CM Campomori Bruno          ITA LAZ RM 2027 2008 2158 1960 M 828769 110377

17 CM Carola Paolo             ITA LAZ RM 1962 1958 1961 1959 M 811645 108898

31 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1724 2014 1822 1967 M 834726 120242

22 1N Castellano Lorenzo       ITA LAZ RM 1886 1905 1622 1963 M 818178 120230

14 CM De Carolis Massimo       ITA LAZ RM 2015 1950 1802 1956 M 809900 100243

11 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 2041 1987 1947 1959 M 810550 111299

32 2N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1713 1964 1893 1972 M 827770 108913

20 1N Failli Riccardo          ITA LAZ RM 1943 1988 1788 1973 M 112360

6 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2154 1981 1913 1956 M 803901 105394

21 1N Foschini Andrea          ITA LAZ RM 1926 1926 1734 1974 M 824046 118091

25 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1837 1886 1771 1966 M 827894 100605

19 CM Giorni Moreno            ITA LAZ VT 1946 2057 1864 1963 M 101901

29 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1796 1893 1822 1955 M 818763 100824

30 1N Lattanzi Domenico        ITA LAZ RM 1794 1916 1723 1972 M 817813 100954

18 1N Lisi Davide              ITA LAZ RM 1951 2004 2077 1993 M 822388 119329

28 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1819 1972 1885 1946 M 813907 105423

12 Occhipinti Massimo       ITA SIC RG 2030 2018 1947 1978 M 811467 102650

7 CM Parpinel Marco           ITA LAZ LT 2097 2146 2296 1986 M 818410 107277

24 1N Proia Gaetano            ITA LAZ RM 1871 2087 1352 1969 M 124028

23 1N Proietti Giorgio         ITA LAZ RM 1881 1891 1819 1959 M 807702 107685

27 1N Prudenzano Ruggero       ITA LAZ RM 1820 1908 1685 1968 M 114066

2 Quimi Marco                     PER 2289 2054 2204 1962 M 3800288

26 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1837 1915 1494 1965 M 828360 119226

5 CM Sautto Daniele           ITA LAZ FR 2157 2110 2260 1984 M 812617 100609

15 CM Taglialatela MassimilianoITA CAM NA 2011 2010 2015 1977 M 824690 120427

1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2415 2082 2449 1970 M 1201026

4 M Tosoni Augusto           ITA LAZ RM 2235 2125 2298 1972 M 807389 105396

16 CM Verrascina Nicola        ITA LAZ RM 1993 2039 2040 1960 M 804770 107288

10 CM Vignato Giovanni         ITA LAZ RM 2071 1912 1840 1969 M 805777 100260
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Tomescu Vlad                    4.5 ROU | 17 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 7 B 1 | 1

4 2 Quimi Marco                     3.5 PER | 18 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 16 N 1 | -1

7 3 FM Barth Norbert Dr.              3.5 GER | 19 B Â½ | 10 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 1

2 4 M Tosoni Augusto           4.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | -1

6 5 CM Sautto Daniele           3.5 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 1

15 6 M Farina Saverio           2.5 ITA | 22 N 1 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 18 B Â½ | 19 N Â½ | -1

5 7 CM Parpinel Marco           3.5 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | -1

3 8 CM Bove Alessandro          3.5 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | -1

9 9 CM Buratti Marco            3.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

20 10 CM Vignato Giovanni         2.0 ITA | 26 N Â½ | 3 B 0 | 32 N 1 | 31 B Â½ | 13 N 0 | -1

12 11 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 1

18 12 Occhipinti Massimo       2.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 13 B 0 | 23 N Â½ | -1

8 13 CM Campomori Bruno          3.5 ITA | 29 B 1 | 6 N Â½ | 16 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1

28 14 CM De Carolis Massimo       1.5 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 31 N Â½ | 3 B 0 | 28 B 0 | 1

10 15 CM Taglialatela Massimiliano3.0 ITA | 31 B 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 1

14 16 CM Verrascina Nicola        2.5 ITA | 32 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 0 | 2 B 0 | 1

11 17 CM Carola Paolo             3.0 ITA | 1 N 0 | 28 B Â½ | 22 N 1 | 19 B Â½ | 31 N 1 | -1

13 18 1N Lisi Davide              3.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 32 B 1 | 1

16 19 CM Giorni Moreno            2.5 ITA | 3 N Â½ | 26 B 1 | 9 N 0 | 17 N Â½ | 6 B Â½ | -1

19 20 1N Failli Riccardo          2.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 15 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | -1

29 21 1N Foschini Andrea          1.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 32 B 0 | 24 0 | 0

30 22 1N Castellano Lorenzo       1.0 ITA | 6 B 0 | 29 N Â½ | 17 B 0 | 27 N Â½ | 30 B 0 | 1

21 23 1N Proietti Giorgio         2.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 0 | 28 N 1 | 29 N Â½ | 12 B Â½ | -1

32 24 1N Proia Gaetano            0.0 ITA | 8 B 0 | 31 0 | 30 0 | 28 0 | 21 0 | 1

22 25 1N Gatta Flavio             2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 27 B Â½ | 30 N 1 | 29 B Â½ | 1

31 26 1N Ruotolo Claudio          1.0 ITA | 10 B Â½ | 19 N 0 | 29 B Â½ | 20 N 0 | 27 B 0 | 1

26 27 1N Prudenzano Ruggero       2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 25 N Â½ | 22 B Â½ | 26 N 1 | -1

17 28 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA | 12 B 0 | 17 N Â½ | 23 B 0 | 24 1 | 14 N 1 | 0

25 29 1N Iacoacci Giancarlo       2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N Â½ | -1

27 30 1N Lattanzi Domenico        2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 24 1 | 25 B 0 | 22 N 1 | 0

24 31 2N Casale Anania Vincenzo 2.0 ITA | 15 N 0 | 24 1 | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B 0 | 0

23 32 2N Elia Alessio             2.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 18 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 FM Barth Norbert Dr.              GER 2259 4 3.00 3.08 -0.08 2026.002106 1970 M 4630025

8 CM Bove Alessandro          ITA 2087 4 2.50 1.40 1.1 2142.602238 1987 M 814121 104269

9 CM Buratti Marco            ITA 2073 4 2.00 1.92 0.08 2060.002063 1959 M 824003 129720

13 CM Campomori Bruno          ITA 2027 5 3.50 2.61 0.89 2008.802158 1960 M 828769 110377

17 CM Carola Paolo             ITA 1962 4 2.50 2.20 0.3 1958.001961 1959 M 811645 108898

31 2N Casale Anania VincenzoITA 1724 4 1.00 0.62 0.38 2014.751822 1967 M 834726 120242

22 1N Castellano Lorenzo       ITA 1886 4 0.50 1.82 -1.32 1905.201622 1963 M 818178 120230

14 CM De Carolis Massimo       ITA 2015 5 1.50 2.89 -1.39 1950.601802 1956 M 809900 100243

11 CM Di Lascio Savino         ITA 2041 3 1.00 1.45 -0.45 1987.001947 1959 M 810550 111299

32 2N Elia Alessio             ITA 1713 5 2.00 0.98 1.02 1964.401893 1972 M 827770 108913

6 M Farina Saverio           ITA 2154 4 2.00 2.84 -0.84 1981.401913 1956 M 803901 105394

21 1N Foschini Andrea          ITA 1926 4 1.00 2.00 -1 1926.251734 1974 M 824046 118091

25 1N Gatta Flavio             ITA 1837 4 1.50 1.66 -0.16 1886.801771 1966 M 827894 100605

29 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 5 2.00 1.85 0.15 1893.601822 1955 M 818763 100824

30 1N Lattanzi Domenico        ITA 1794 4 1.00 1.35 -0.35 1916.001723 1972 M 817813 100954

18 1N Lisi Davide              ITA 1951 5 3.00 2.21 0.79 2004.602077 1993 M 822388 119329

28 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1819 4 1.50 1.20 0.3 1972.001885 1946 M 813907 105423

12 Occhipinti Massimo       ITA 2030 5 2.00 2.69 -0.69 2018.601947 1978 M 811467 102650

7 CM Parpinel Marco           ITA 2097 5 3.50 2.22 1.28 2146.402296 1986 M 818410 107277

23 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 5 2.00 2.45 -0.45 1891.001819 1959 M 807702 107685

2 Quimi Marco                     PER 2289 5 3.50 3.94 -0.44 2054.202204 1962 M 3800288

26 1N Ruotolo Claudio          ITA 1837 2 1.00 0.77 0.23 1915.201494 1965 M 828360 119226

5 CM Sautto Daniele           ITA 2157 5 3.50 2.79 0.71 2110.402260 1984 M 812617 100609

15 CM Taglialatela MassimilianoITA 2011 4 2.00 1.89 0.11 2010.802015 1977 M 824690 120427

1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2415 5 4.50 4.26 0.24 2082.202449 1970 M 1201026

4 M Tosoni Augusto           ITA 2235 4 3.00 2.33 0.67 2125.802298 1972 M 807389 105396

16 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 5 2.50 2.19 0.31 2039.802040 1960 M 804770 107288

10 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 5 2.00 3.39 -1.39 1912.001840 1969 M 805777 100260
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 1N Failli Riccardo          ITA 1943 1 1.00 2.20 -0.2 -6 1988.801788 1973 M 112360

19 CM Giorni Moreno            ITA 1946 0 0.00 1.80 0.7 21 2057.001864 1963 M 101901

24 1N Proia Gaetano            ITA 1871 0 0.00 0.20 -0.2 -6 2087.001352 1969 M 124028

27 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1820 1 0.00 1.90 0.1 3 1908.801685 1968 M 114066
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2415   |  17 CM Carola Paolo             ITA 1962 1 - 0

2 18 1N Lisi Davide              ITA 1951   |  2 Quimi Marco                     PER 2289 0 - 1

3 3 FM Barth Norbert Dr.              GER 2259   |  19 CM Giorni Moreno            ITA 1946 Â½ - Â½

4 20 1N Failli Riccardo          ITA 1943   |  4 M Tosoni Augusto           ITA 2235 0 - 1

5 5 CM Sautto Daniele           ITA 2157   |  21 1N Foschini Andrea          ITA 1926 1 - 0

6 22 1N Castellano Lorenzo       ITA 1886   |  6 M Farina Saverio           ITA 2154 0 - 1

7 7 CM Parpinel Marco           ITA 2097   |  23 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 1 - 0

8 24 1N Proia Gaetano            ITA 1871   |  8 CM Bove Alessandro          ITA 2087 0 - 1

9 9 CM Buratti Marco            ITA 2073   |  25 1N Gatta Flavio             ITA 1837 1 - 0

10 26 1N Ruotolo Claudio          ITA 1837   |  10 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 Â½ - Â½

11 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2041   |  27 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1820 1 - 0

12 28 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1819   |  12 Occhipinti Massimo       ITA 2030 0 - 1

13 13 CM Campomori Bruno          ITA 2027   |  29 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 1 - 0

14 30 1N Lattanzi Domenico        ITA 1794   |  14 CM De Carolis Massimo       ITA 2015 0 - 1

15 15 CM Taglialatela Massimiliano ITA 2011   |  31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 1 - 0

16 32 2N Elia Alessio             ITA 1713   |  16 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 Occhipinti Massimo       1 ITA 2030   |  1 IM Tomescu Vlad                    1 ROU 2415 0 - 1

2 2 Quimi Marco                     1 PER 2289   |  9 CM Buratti Marco            1 ITA 2073 1 - 0

3 4 M Tosoni Augusto           1 ITA 2235   |  11 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2041 1 - 0

4 14 CM De Carolis Massimo       1 ITA 2015   |  5 CM Sautto Daniele           1 ITA 2157 0 - 1

5 6 M Farina Saverio           1 ITA 2154   |  13 CM Campomori Bruno          1 ITA 2027 Â½ - Â½

6 16 CM Verrascina Nicola        1 ITA 1993   |  7 CM Parpinel Marco           1 ITA 2097 Â½ - Â½

7 8 CM Bove Alessandro          1 ITA 2087   |  15 CM Taglialatela Massimiliano1 ITA 2011 1 - 0

8 10 CM Vignato Giovanni         0.5 ITA 2071   |  3 FM Barth Norbert Dr.              0.5 GER 2259 0 - 1

9 19 CM Giorni Moreno            0.5 ITA 1946   |  26 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1837 1 - 0

10 17 CM Carola Paolo             0 ITA 1962   |  28 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1819 Â½ - Â½

11 25 1N Gatta Flavio             0 ITA 1837   |  18 1N Lisi Davide              0 ITA 1951 0 - 1

12 27 1N Prudenzano Ruggero       0 ITA 1820   |  20 1N Failli Riccardo          0 ITA 1943 0 - 1

13 21 1N Foschini Andrea          0 ITA 1926   |  30 1N Lattanzi Domenico        0 ITA 1794 1 - 0

14 29 1N Iacoacci Giancarlo       0 ITA 1796   |  22 1N Castellano Lorenzo       0 ITA 1886 Â½ - Â½

15 23 1N Proietti Giorgio         0 ITA 1881   |  32 2N Elia Alessio             0 ITA 1713 0 - 1

16 24 1N Proia Gaetano            0 ITA 1871   |  31 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1724 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Tomescu Vlad                    2 ROU 2415   |  4 M Tosoni Augusto           2 ITA 2235 Â½ - Â½

2 5 CM Sautto Daniele           2 ITA 2157   |  2 Quimi Marco                     2 PER 2289 Â½ - Â½

3 3 FM Barth Norbert Dr.              1.5 GER 2259   |  8 CM Bove Alessandro          2 ITA 2087 0 - 1

4 7 CM Parpinel Marco           1.5 ITA 2097   |  6 M Farina Saverio           1.5 ITA 2154 1 - 0

5 13 CM Campomori Bruno          1.5 ITA 2027   |  16 CM Verrascina Nicola        1.5 ITA 1993 0 - 1

6 9 CM Buratti Marco            1 ITA 2073   |  19 CM Giorni Moreno            1.5 ITA 1946 1 - 0

7 11 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2041   |  21 1N Foschini Andrea          1 ITA 1926 1 - 0

8 18 1N Lisi Davide              1 ITA 1951   |  12 Occhipinti Massimo       1 ITA 2030 Â½ - Â½

9 31 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1724   |  14 CM De Carolis Massimo       1 ITA 2015 Â½ - Â½

10 15 CM Taglialatela Massimiliano1 ITA 2011   |  20 1N Failli Riccardo          1 ITA 1943 1 - 0

11 32 2N Elia Alessio             1 ITA 1713   |  10 CM Vignato Giovanni         0.5 ITA 2071 0 - 1

12 22 1N Castellano Lorenzo       0.5 ITA 1886   |  17 CM Carola Paolo             0.5 ITA 1962 0 - 1

13 26 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1837   |  29 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1796 Â½ - Â½

14 28 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1819   |  23 1N Proietti Giorgio         0 ITA 1881 0 - 1

15 25 1N Gatta Flavio             0 ITA 1837   |  27 1N Prudenzano Ruggero       0 ITA 1820 Â½ - Â½

16 24 1N Proia Gaetano            0 ITA 1871   |  30 1N Lattanzi Domenico        0 ITA 1794 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Bove Alessandro          3 ITA 2087   |  1 IM Tomescu Vlad                    2.5 ROU 2415 0 - 1

2 2 Quimi Marco                     2.5 PER 2289   |  7 CM Parpinel Marco           2.5 ITA 2097 0 - 1

3 4 M Tosoni Augusto           2.5 ITA 2235   |  5 CM Sautto Daniele           2.5 ITA 2157 Â½ - Â½

4 16 CM Verrascina Nicola        2.5 ITA 1993   |  9 CM Buratti Marco            2 ITA 2073 0 - 1

5 15 CM Taglialatela Massimiliano2 ITA 2011   |  11 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2041 1 - 0

6 14 CM De Carolis Massimo       1.5 ITA 2015   |  3 FM Barth Norbert Dr.              1.5 GER 2259 0 - 1

7 6 M Farina Saverio           1.5 ITA 2154   |  18 1N Lisi Davide              1.5 ITA 1951 Â½ - Â½

8 10 CM Vignato Giovanni         1.5 ITA 2071   |  31 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1724 Â½ - Â½

9 12 Occhipinti Massimo       1.5 ITA 2030   |  13 CM Campomori Bruno          1.5 ITA 2027 0 - 1

10 17 CM Carola Paolo             1.5 ITA 1962   |  19 CM Giorni Moreno            1.5 ITA 1946 Â½ - Â½

11 20 1N Failli Riccardo          1 ITA 1943   |  26 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1837 1 - 0

12 21 1N Foschini Andrea          1 ITA 1926   |  32 2N Elia Alessio             1 ITA 1713 0 - 1

13 29 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1796   |  23 1N Proietti Giorgio         1 ITA 1881 Â½ - Â½

14 30 1N Lattanzi Domenico        1 ITA 1794   |  25 1N Gatta Flavio             0.5 ITA 1837 0 - 1

15 27 1N Prudenzano Ruggero       0.5 ITA 1820   |  22 1N Castellano Lorenzo       0.5 ITA 1886 Â½ - Â½

16 24 1N Proia Gaetano            0 ITA 1871   |  28 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1819 0 - 1 F
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WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Tomescu Vlad                    3.5 ROU 2415   |  7 CM Parpinel Marco           3.5 ITA 2097 1 - 0

2 9 CM Buratti Marco            3 ITA 2073   |  4 M Tosoni Augusto           3 ITA 2235 0 - 1

3 5 CM Sautto Daniele           3 ITA 2157   |  8 CM Bove Alessandro          3 ITA 2087 Â½ - Â½

4 3 FM Barth Norbert Dr.              2.5 GER 2259   |  15 CM Taglialatela Massimiliano3 ITA 2011 1 - 0

5 16 CM Verrascina Nicola        2.5 ITA 1993   |  2 Quimi Marco                     2.5 PER 2289 0 - 1

6 13 CM Campomori Bruno          2.5 ITA 2027   |  10 CM Vignato Giovanni         2 ITA 2071 1 - 0

7 19 CM Giorni Moreno            2 ITA 1946   |  6 M Farina Saverio           2 ITA 2154 Â½ - Â½

8 11 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2041   |  20 1N Failli Riccardo          2 ITA 1943 1 - 0

9 31 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1724   |  17 CM Carola Paolo             2 ITA 1962 0 - 1

10 18 1N Lisi Davide              2 ITA 1951   |  32 2N Elia Alessio             2 ITA 1713 1 - 0

11 23 1N Proietti Giorgio         1.5 ITA 1881   |  12 Occhipinti Massimo       1.5 ITA 2030 Â½ - Â½

12 14 CM De Carolis Massimo       1.5 ITA 2015   |  28 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1819 0 - 1

13 25 1N Gatta Flavio             1.5 ITA 1837   |  29 1N Iacoacci Giancarlo       1.5 ITA 1796 Â½ - Â½

14 22 1N Castellano Lorenzo       1 ITA 1886   |  30 1N Lattanzi Domenico        1 ITA 1794 0 - 1

15 26 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1837   |  27 1N Prudenzano Ruggero       1 ITA 1820 0 - 1

16 21 1N Foschini Andrea          1 ITA 1926   |  24 1N Proia Gaetano            0 ITA 1871 0 - 0 F
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WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

1 Tomescu Vlad                    
IM ROU   Elo FIDE: 2415 Perf: 2449 Media: 2082.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Carola Paolo             ITA 1962 453 0.92 1 1 1

2 N 12 Occhipinti Massimo       ITA 2030 385 0.91 1 2 2

3 B 4 M Tosoni Augusto           ITA 2235 180 0.74 Â½ 2 2

4 N 8 CM Bove Alessandro          ITA 2087 328 0.87 1 3 3

5 B 7 CM Parpinel Marco           ITA 2097 318 0.87 1 4 4

4.31 4 4

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2289 Perf: 2204 Media: 2054.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Lisi Davide              ITA 1951 338 0.88 1 1 1

2 B 9 CM Buratti Marco            ITA 2073 216 0.78 1 2 2

3 N 5 CM Sautto Daniele           ITA 2157 132 0.68 Â½ 2 2

4 B 7 CM Parpinel Marco           ITA 2097 192 0.75 0 2 2

5 N 16 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 296 0.85 1 3 3

3.94 3 3

3 Barth Norbert Dr.              
FM GER   Elo FIDE: 2259 Perf: 2106 Media: 2026.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Giorni Moreno            ITA 1946 Â½ 0 0

2 N 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 188 0.74 1 1 1

3 B 8 CM Bove Alessandro          ITA 2087 172 0.73 0 1 1

4 N 14 CM De Carolis Massimo       ITA 2015 244 0.8 1 2 2

5 B 15 CM Taglialatela MassimilianoITA 2011 248 0.81 1 3 3

3.08 3 3

4 Tosoni Augusto           
M ITA   Elo FIDE: 2235 Perf: 2298 Media: 2125.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Failli Riccardo          ITA 1943 1 0 1

2 B 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2041 194 0.75 1 1 2

3 N 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2415 -180 0.26 Â½ 1 2

4 B 5 CM Sautto Daniele           ITA 2157 78 0.61 Â½ 1 2

5 N 9 CM Buratti Marco            ITA 2073 162 0.71 1 2 3

2.33 2 3
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WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

5 Sautto Daniele           
CM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2260 Media: 2110.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Foschini Andrea          ITA 1926 231 0.79 1 1 1

2 N 14 CM De Carolis Massimo       ITA 2015 142 0.69 1 2 2

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2289 -132 0.32 Â½ 2 2

4 N 4 M Tosoni Augusto           ITA 2235 -78 0.39 Â½ 2 2

5 B 8 CM Bove Alessandro          ITA 2087 70 0.6 Â½ 2 2

2.79 2 2

6 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 1913 Media: 1981.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Castellano Lorenzo       ITA 1886 268 0.83 1 1 1

2 B 13 CM Campomori Bruno          ITA 2027 127 0.67 Â½ 1 1

3 N 7 CM Parpinel Marco           ITA 2097 57 0.58 0 1 1

4 B 18 1N Lisi Davide              ITA 1951 203 0.76 Â½ 1 1

5 N 19 CM Giorni Moreno            ITA 1946 Â½ 1 1

2.84 1 1

7 Parpinel Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2296 Media: 2146.40 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 216 0.78 1 1 1

2 N 16 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 104 0.64 Â½ 1 1

3 B 6 M Farina Saverio           ITA 2154 -57 0.42 1 2 2

4 N 2 Quimi Marco                     PER 2289 -192 0.25 1 3 3

5 N 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2415 -318 0.13 0 3 3

2.22 3 3

8 Bove Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2238 Media: 2142.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Proia Gaetano            ITA 1871 1 0 1

2 B 15 CM Taglialatela MassimilianoITA 2011 76 0.6 1 1 2

3 N 3 FM Barth Norbert Dr.              GER 2259 -172 0.27 1 2 3

4 B 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2415 -328 0.13 0 2 3

5 N 5 CM Sautto Daniele           ITA 2157 -70 0.4 Â½ 2 3

1.4 2 3
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WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

9 Buratti Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2063 Media: 2060.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Gatta Flavio             ITA 1837 236 0.8 1 1 1

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2289 -216 0.22 0 1 1

3 B 19 CM Giorni Moreno            ITA 1946 1 1 2

4 N 16 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 80 0.61 1 2 3

5 B 4 M Tosoni Augusto           ITA 2235 -162 0.29 0 2 3

1.92 2 3

10 Vignato Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 1840 Media: 1912.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Ruotolo Claudio          ITA 1837 234 0.79 Â½ 0 0

2 B 3 FM Barth Norbert Dr.              GER 2259 -188 0.26 0 0 0

3 N 32 2N Elia Alessio             ITA 1713 358 0.9 1 1 1

4 B 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 347 0.89 Â½ 1 1

5 N 13 CM Campomori Bruno          ITA 2027 44 0.56 0 1 1

3.4 1 1

11 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1947 Media: 1987.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1820 1 0 1

2 N 4 M Tosoni Augusto           ITA 2235 -194 0.25 0 0 1

3 B 21 1N Foschini Andrea          ITA 1926 115 0.66 1 1 2

4 N 15 CM Taglialatela MassimilianoITA 2011 30 0.54 0 1 2

5 B 20 1N Failli Riccardo          ITA 1943 1 1 3

1.45 1 3

12 Occhipinti Massimo       
ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1947 Media: 2018.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1819 211 0.77 1 1 1

2 B 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2415 -385 0.09 0 1 1

3 N 18 1N Lisi Davide              ITA 1951 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 13 CM Campomori Bruno          ITA 2027 3 0.5 0 1 1

5 N 23 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 149 0.7 Â½ 1 1

2.67 1 1
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WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

13 Campomori Bruno          
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2158 Media: 2008.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 231 0.79 1 1 1

2 N 6 M Farina Saverio           ITA 2154 -127 0.33 Â½ 1 1

3 B 16 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 34 0.55 0 1 1

4 N 12 Occhipinti Massimo       ITA 2030 -3 0.5 1 2 2

5 B 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 -44 0.44 1 3 3

2.61 3 3

14 De Carolis Massimo       
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1802 Media: 1950.60 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Lattanzi Domenico        ITA 1794 221 0.78 1 1 1

2 B 5 CM Sautto Daniele           ITA 2157 -142 0.31 0 1 1

3 N 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 291 0.85 Â½ 1 1

4 B 3 FM Barth Norbert Dr.              GER 2259 -244 0.2 0 1 1

5 B 28 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1819 196 0.75 0 1 1

2.89 1 1

15 Taglialatela Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2015 Media: 2010.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 287 0.84 1 1 1

2 N 8 CM Bove Alessandro          ITA 2087 -76 0.4 0 1 1

3 B 20 1N Failli Riccardo          ITA 1943 1 1 2

4 B 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2041 -30 0.46 1 2 3

5 N 3 FM Barth Norbert Dr.              GER 2259 -248 0.19 0 2 3

1.89 2 3

16 Verrascina Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2040 Media: 2039.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Elia Alessio             ITA 1713 280 0.84 1 1 1

2 B 7 CM Parpinel Marco           ITA 2097 -104 0.36 Â½ 1 1

3 N 13 CM Campomori Bruno          ITA 2027 -34 0.45 1 2 2

4 B 9 CM Buratti Marco            ITA 2073 -80 0.39 0 2 2

5 B 2 Quimi Marco                     PER 2289 -296 0.15 0 2 2

2.19 2 2
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WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

17 Carola Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1961 Media: 1958.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2415 -453 0.08 0 0 0

2 B 28 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1819 143 0.69 Â½ 0 0

3 N 22 1N Castellano Lorenzo       ITA 1886 76 0.6 1 1 1

4 B 19 CM Giorni Moreno            ITA 1946 Â½ 1 1

5 N 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 238 0.8 1 2 2

2.17 2 2

18 Lisi Davide              
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2077 Media: 2004.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Quimi Marco                     PER 2289 -338 0.12 0 0 0

2 N 25 1N Gatta Flavio             ITA 1837 114 0.66 1 1 1

3 B 12 Occhipinti Massimo       ITA 2030 -79 0.39 Â½ 1 1

4 N 6 M Farina Saverio           ITA 2154 -203 0.24 Â½ 1 1

5 B 32 2N Elia Alessio             ITA 1713 238 0.8 1 2 2

2.21 2 2

19 Giorni Moreno            
CM ITA Elo Italia: 1946 Variaz: 21 Perf: 1864 Media: 2057.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Barth Norbert Dr.              GER 2259 -313 0.14 Â½ 0 0

2 B 26 1N Ruotolo Claudio          ITA 1837 109 0.65 1 1 1

3 N 9 CM Buratti Marco            ITA 2073 -127 0.33 0 1 1

4 N 17 CM Carola Paolo             ITA 1962 -16 0.48 Â½ 1 1

5 B 6 M Farina Saverio           ITA 2154 -208 0.23 Â½ 1 1

1.83 1 1

20 Failli Riccardo          
1N ITA Elo Italia: 1943 Variaz: -6 Perf: 1788 Media: 1988.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Tosoni Augusto           ITA 2235 -292 0.15 0 0 0

2 N 27 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1820 123 0.67 1 1 1

3 N 15 CM Taglialatela MassimilianoITA 2011 -68 0.41 0 1 1

4 B 26 1N Ruotolo Claudio          ITA 1837 106 0.64 1 2 2

5 N 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2041 -98 0.37 0 2 2

2.24 2 2
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WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

21 Foschini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1734 Media: 1926.25 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Sautto Daniele           ITA 2157 -231 0.21 0 0 0

2 B 30 1N Lattanzi Domenico        ITA 1794 132 0.68 1 1 1

3 N 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2041 -115 0.34 0 1 1

4 B 32 2N Elia Alessio             ITA 1713 213 0.77 0 1 1

5 24 1N Proia Gaetano            ITA 1871 0 F 1 1

2 1 1

22 Castellano Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1622 Media: 1905.20 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Farina Saverio           ITA 2154 -268 0.17 0 0 0

2 N 29 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 90 0.62 Â½ 0 0

3 B 17 CM Carola Paolo             ITA 1962 -76 0.4 0 0 0

4 N 27 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1820 Â½ 0 0

5 B 30 1N Lattanzi Domenico        ITA 1794 92 0.63 0 0 0

1.82 0 0

23 Proietti Giorgio         
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1819 Media: 1891.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Parpinel Marco           ITA 2097 -216 0.22 0 0 0

2 B 32 2N Elia Alessio             ITA 1713 168 0.72 0 0 0

3 N 28 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1819 62 0.59 1 1 1

4 N 29 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 85 0.62 Â½ 1 1

5 B 12 Occhipinti Massimo       ITA 2030 -149 0.3 Â½ 1 1

2.45 1 1

24 Proia Gaetano            
1N ITA Elo Italia: 1871 Variaz: -6 Perf: 1352 Media: 2087.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bove Alessandro          ITA 2087 -216 0.22 0 0 0

2 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 147 0 F 0 0

3 30 1N Lattanzi Domenico        ITA 1794 77 0 F 0 0

4 28 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1819 52 0 F 0 0

5 21 1N Foschini Andrea          ITA 1926 -55 0 F 0 0

0.22 0 0
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25 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1771 Media: 1886.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Buratti Marco            ITA 2073 -236 0.2 0 0 0

2 B 18 1N Lisi Davide              ITA 1951 -114 0.34 0 0 0

3 B 27 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1820 Â½ 0 0

4 N 30 1N Lattanzi Domenico        ITA 1794 43 0.56 1 1 1

5 B 29 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 41 0.56 Â½ 1 1

1.66 1 1

26 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1494 Media: 1915.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 -234 0.21 Â½ 0 0

2 N 19 CM Giorni Moreno            ITA 1946 0 0 0

3 B 29 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 41 0.56 Â½ 0 0

4 N 20 1N Failli Riccardo          ITA 1943 0 0 0

5 B 27 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1820 0 0 0

0.77 0 0

27 Prudenzano Ruggero       
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: 3 Perf: 1685 Media: 1908.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2041 -221 0.22 0 0 0

2 B 20 1N Failli Riccardo          ITA 1943 -123 0.33 0 0 0

3 N 25 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -17 0.48 Â½ 0 0

4 B 22 1N Castellano Lorenzo       ITA 1886 -66 0.41 Â½ 0 0

5 N 26 1N Ruotolo Claudio          ITA 1837 -17 0.48 1 1 1

1.92 1 1

28 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1885 Media: 1972.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 Occhipinti Massimo       ITA 2030 -211 0.23 0 0 0

2 N 17 CM Carola Paolo             ITA 1962 -143 0.31 Â½ 0 0

3 B 23 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -62 0.41 0 0 0

4 24 1N Proia Gaetano            ITA 1871 1 F 0 1

5 N 14 CM De Carolis Massimo       ITA 2015 -196 0.25 1 1 2

1.2 1 2
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29 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1822 Media: 1893.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Campomori Bruno          ITA 2027 -231 0.21 0 0 0

2 B 22 1N Castellano Lorenzo       ITA 1886 -90 0.38 Â½ 0 0

3 N 26 1N Ruotolo Claudio          ITA 1837 -41 0.44 Â½ 0 0

4 B 23 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -85 0.38 Â½ 0 0

5 N 25 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -41 0.44 Â½ 0 0

1.85 0 0

30 Lattanzi Domenico        
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1723 Media: 1916.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM De Carolis Massimo       ITA 2015 -221 0.22 0 0 0

2 N 21 1N Foschini Andrea          ITA 1926 -132 0.32 0 0 0

3 24 1N Proia Gaetano            ITA 1871 1 F 0 1

4 B 25 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -43 0.44 0 0 1

5 N 22 1N Castellano Lorenzo       ITA 1886 -92 0.37 1 1 2

1.35 1 2

31 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1822 Media: 2014.75 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Taglialatela MassimilianoITA 2011 -287 0.16 0 0 0

2 24 1N Proia Gaetano            ITA 1871 1 F 0 1

3 B 14 CM De Carolis Massimo       ITA 2015 -291 0.15 Â½ 0 1

4 N 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 -347 0.11 Â½ 0 1

5 B 17 CM Carola Paolo             ITA 1962 -238 0.2 0 0 1

0.62 0 1

32 Elia Alessio             
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1893 Media: 1964.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 -280 0.16 0 0 0

2 N 23 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -168 0.28 1 1 1

3 B 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 -358 0.1 0 1 1

4 N 21 1N Foschini Andrea          ITA 1926 -213 0.23 1 2 2

5 N 18 1N Lisi Davide              ITA 1951 -238 0.2 0 2 2

0.97 2 2

FSI - WE INVERNO A ROMA (0701071A) - ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE INVERNO A ROMA (0701071A)
ROMA - 02-02-2007 - 04-02-2007

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 CM Giorni Moreno            ITA 5 2.5 2057 2057 1946 1963 M 101901

20 1N Failli Riccardo          ITA 4 1.0 2031 1838 1943 1973 M 112360

27 1N Prudenzano Ruggero       ITA 4 2.0 1900 1900 1820 1968 M 114066
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